X CAMPEONATO DE BARTENDER DO SENAC RORAIMA

 CATEGORIA AMADOR

RESULTADO PRELIMINAR

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC, ADMINISTRAÇÃO
REGIONAL NO ESTADO DE RORAIMA, torna público para conhecimento dos
interessados, o RESULTADO FINAL da 10ª EDIÇÃO DO CAMPEONATO DE
BARTENDER – CATEGORIA AMADOR, conforme previsto em Regulamento no item 6.2
“O período para Recursos ao Resultado Preliminar será no dia 28/09/2022, por meio de
preenchimento de formulário (Anexo II), e entregue via e-mail para
helioaraujo@rr.senac.br.”

COMPETIDORES – CATEGORIA PROFISSIONAL

Nome Situação

ALEXANDRE KIMBERG MENDES DA SILVA CLASSIFICADO (A)

JASON YAMIL GOMEZ MARINO CLASSIFICADO (A)

JEFFERSON ALVILINO CORREA SANTOS CLASSIFICADO (A)

JOSE LUIS VELOSO DA MOTA AMORIM CLASSIFICADO (A)

JULIO CARLOS SILVA DE SOUZA CLASSIFICADO (A)

KAREN ANDRADE DE AGUIAR CLASSIFICADO (A)

MARCUS VINICIUS RIBEIRO MACHADO CLASSIFICADO (A)

PAULO SERGIO SILVA DE SOUSA CLASSIFICADO (A)

RAQUEL DOS SANTOS GOMES CLASSIFICADO (A)

TAMIRES MARA BENTES DINIZ CLASSIFICADO (A)

YARDELYS DEL VALLE MARINO CLASSIFICADO (A)

YVES SOUSA RODRIGUES CLASSIFICADO (A)

Comissão Avaliadora do Senac/RR

Boa Vista/RR, 28 de setembro de 2022.